cheklovlar ko‘zda tutilmagan. 

Ограничения на приобретение облигаций данного 
выпуска не предусмотрены. 

8. Jamiyat ustav kapitalining miqdori (so‘m): Размер уставного капитала эмитента (сум): 

Chiqarish to‘g‘risidagi qaror qabul qilingan sanada ustav 
kapitali 73 715 686 004 (Yetmish uch milliard yetti yuz 
o’n besh million olti yuz sakson olti ming to’rt) so’mni 
tashkil etadi. 

Уставной капитал на дату принятия решения о 
выпуске составляет 73 715 686 004 (Семьдесят три 
миллиарда семьсот пятнадцать миллионов шестьсот 
восемьдесят шесть тысяч четыре) сума. 

9. Ilgari joylashtirilgan aksiyalar soni (turlari bo‘yicha 

taqsimlangan holda ko‘rsatiladi) 
Количество ранее размещенных акций 
(указывается с разбивкой по типам): 

Ilgari 73 715 686 004 (yetmish uch milliard yetti yuz 
o‘n besh million olti yuz sakson olti ming to‘rt) dona 
egasining nomi yozilgan hujjatsiz shakldagi oddiy 
aksiyalar joylashtirilgan. 

Ранее было размещено 73 715 686 004 (семьдесят три 
миллиарда семьсот пятнадцать миллионов шестьсот 
восемьдесят шесть тысяч четыре) именных 
обыкновенных акций в бездокументарной форме. 

10. Ilgari joylashtirilgan obligatsiyalar soni (turlari va 

ko‘rinishlari bo‘yicha taqsimlangan holda ko‘rsatiladi): 
Количество ранее размещенных облигаций 
(указывается с разбивкой по типам):

[...]

hujjatsiz; 
Bitta obligatsiyaning nominal qiymati (so‘m): 100 
000 (yuz ming) so‘m; 
Obligatsiyalarning umumiy soni (dona): 400 000 
(to‘rt yuz ming) dona; 
Chiqarishning umumiy hajmi (so‘m): 40 000 000 000 
(qirq milliard) so‘m; 
Muomala muddati (kun): 365 (uch yuz oltmish besh) 
kun; 

В соответствии с Решением Национального агентства 
перспективных проектов от 11.03.2025 № P1079 
(идентификационный номер: RU301P1079T4), был 
зарегистрирован первый выпуск облигаций Общества 
со следующими параметрами: 

Вид и тип облигаций:

[...]

корпоративные; 
Форма выпуска: бездокументарная; 
Номинальная стоимость одной облигации: 100 000 
(сто тысяч) сум; 
Общее количество облигаций: 400 000 (четыреста 
тысяч) штук; 
Общий объем выпуска: 40 000 000 000 (сорок 
миллиардов) сум; 
Срок обращения: 365 (триста шестьдесят пять) дней; 

Joylashtirish muddati (kun): joylashtirish boshlangan 
sanadan boshlab 90 (to‘qson) ish kuni; 
Joylashtirish boshlanadigan sana: 2025-yil 2-aprel; 
Joylashtirish tugaydigan sana: 2025-yil 25-iyun; 
Mukofot stavkasi: yillik 29%. 

Срок размещения:

[...]

info@trustinsurance.uz  
Veb-sayt: www.trustinsurance.uz  

Ta’minot shartlari: 

Ta’minot turi: Sug‘urta polisi 
Sug‘urta polisi seriyasi: ETID 
Sug‘urta polisi raqami: № 0163790 
Sug‘urta polisi berilgan sana: 19.11.2025 
Ta’minot miqdori: 60 800 000 000 (oltmish milliard 
sakkiz yuz million) so‘m. 

Организационно-правовая форма: Акционерное 
общество. 
Местонахождение и почтовый адрес: 100015, г. 
Ташкент, Мирабадский р-н., ул. Мироншох 6-проезд, 
18 дом 
ИНН: 307 184 423 
Телефон: +998 (71) 255-66-00, +998 (71) 255-64-64 
E-mail: info@trustinsurance.uz  
Веб-сайт: www.trustinsurance.uz  

Условия обеспечения: 

Вид обеспечения: Страховой полис 
Серия страхового полиса: ETID 
Номер страхового полиса: № 0163790 
Дата выдачи страхового полиса: 19.11.2025 
Размер обеспечения: 60 800 000 000 (шестьдесят 
миллиардов восемьсот миллионов) сум. 

13. Obligatsiyalar muomalasining tartibi va muddatlari: Порядок и сроки обращения облигаций: 

Obligatsiyalarning muomalasi oldi-sotdi shartnomalarni 
tuzish hamda O‘zbekiston Respublikasi qonunchiligida 
ko‘zda tutilgan, qimmatli qog‘ozlar egasining